

สรุปผลการประมาณราคาโครงการซ่อมสร้างฝัวจราจรถนนหินคลุก

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะป๋อ

o โครงการซ่อมซ่อมสร้างฝัวจราจรถนนหินคลุก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านโป่งสลอด ตำบลหนองกะป๋อ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะป๋อ

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 6 ธันวาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานซ่อมแซมถนน	11,683.17	1.3642	15,938.18	Factor F
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
					- เงินประกันผลงานหัก 0 %
	รวมเป็นเงิน			15,938.18	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			15,900.00	
	ตัวอักษร				หนึ่งหมื่นห้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอภิรักษ์ ฉิมเฉยสุวัฒน์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายบุญญฤทธิ ทองปล้อง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวนิภาวรรณ เอ็มโอด)

รายการประมาณราคาก่อสร้างองค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะบู่
 ประมาณราคาโครงการซ่อมสร้างฝัวจรางจรถนนหินคลุก
 ปริมาณงาน กว้าง 3.00 เมตร ยาว 90.00 เมตร ทน 0.10 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านโป่งตลอด ตำบลหนองกะบู่ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี
 ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะบู่
 ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานฉาบปูน								
	1.1 งานปรับเกลี่ยพื้นที่เดิม	270.00	ตร.ม.	-	-	1.77	477.90	477.90	
2	งานวัสดุรองพื้นทาง								
	2.1 หินคลุก	27.00	ลบ.ม.	415.01	11,205.27	-	-	11,205.27	
	รวม							11,683.17	